

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1754641424522 din 08.08.2025
	Obiectul achiziției:Produse alimentare pe tr.3, anul 2025

[illegible]

	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	60	26,67	32	1600,2	1920			
	Ulei de floarea soarelui rafinat 0,950l	l	70	26,67	32	1866,9	2240			
	Zahar	kg	30	15	18	450	540			
	Sare iodata	kg	34	5	6	170	204			
	Faina de griu	kg	153	7,5	9	1147,5	1377			
	Crupe porumb	kg	32	9,17	11	293,44	352			
	Crupe mei	kg	40	10,83	13	433,2	520			
	Crupe griu	kg	32	7,5	9	240	288			
	Crupe gris	kg	45	10,83	13	487,35	585			
	Crupe orz	kg	32	7,5	9	240	288			
	Prune uscate fara simbure	kg	30	54,17	65	1625,1	1950			
	Fulgi de ovas	buc	65	5,83	7	378,95	455			
	Orez rotund	kg	149	18,33	22	2731,17	3278			
	Hrisca	kg	58	12,5	15	725	870			
	Mazare uscata	kg	15	9,17	11	137,55	165			
	Crupe arpacas	kg	13	7,5	9	97,5	117			
	Crupe cus cus	buc	39	20,83	25	812,37	975			
	Linte roșie	kg	30	20,83	25	624,9	750			
	Praf de copt	buc	265	125	150	33125	39750			
	Seminte de Susan	buc	18	32,5	39	585	702			
	Miez de Floarea soarelui	kg	9	37,5	45	337,5	405			
	Miez de nucă	kg	19	208,33	250	3958,27	4750			
	Fasole uscată albă	kg	58	17,5	21	1015	1218			
	Drojdie uscata	buc	56	166,67	200	9333,52	11200			

	Ceai amestec de plante si fructe(infuzie)	kg	4	116,67	140	466,68	560			
	Năut uscat	kg	51	20,83	25	1062,33	1275			
	Gem/dulceață de fructe	buc	39	33,33	40	1299,87	1560			
	Stafide	kg	27	83,33	100	2249,91	2700			
	Fasole conservate	.buc	5	29,17	35	145,85	175			
	Tomate în suc propriu	buc	128	18,33	22	2346,24	2816			
	Seminte de in	buc	16	50	60	800	960			
	Oțet de masă	buc	24	4,17	5	100,08	120			
	Bicarbonat de sodiu	buc	20	16,67	20	333,4	400			
	total					71219,78	85465			
	Lotul nr.6 legume si fructe									
	Cartofi	kg	509	6,9	7,45	3512,1	3792,05			
	Varză	kg	160	6,9	7,45	1104	1192			
	Ceapa	kg	229	5,46	5,9	1250,34	1351,1			
	Morcov	kg	247	5,74	6,2	1417,78	1531,4			
	Sveclă roșie	kg	145	5,74	6,2	832,3	899			
	Mere	kg	1187	7,36	7,95	8736,32	9436,65			
	Dovlecel	kg	176	21,3	23	3748,8	4048			
	Ardei dulce	kg	162	21,3	23	3450,6	3726			
	Conopidă	kg	7	33,33	36	233,31	252			
	Patrunjel frunze	kg	107	73,14	79	7825,98	8453			
	Radacină țelină	kg	123	29,63	32	3644,49	3936			
	Varză de pekin	kg	7	23,15	25	162,05	175			

	Castraveți	kg	56	26,85	29	1503,6	1624			
	Roșii	kg	250	23,15	25	5787,5	6250			
	Banane	kg	136	27,5	33	3740	4488			
	Lămâie	kg	61	27,5	33	1677,5	2013			
	Prune de sezon	kg	345	13,89	15	4792,05	5175			
	Spanac	kg	20	203,7	220	4074	4400			
	Struguri	kg	316	18,52	20	5852,32	6320			
	Conopidă	kg	7	60,18	65	421,26	455			
	Tulpină de țelină	Kg	5	52,78	57	263,9	285			
	Pere	kg	61	25	27	1525	1647			
	Piersici	kg	36	26,85	29	966,6	1044			
	Frunze de mentă	kg	2	185,18	200	370,36	400			
	total					66892,16	72892,20			
	Lotul nr.7 produse de panificație									
	Paste făinoase,c.s.(din grâu dur Băneasa băntuleț), 1,0 kg	kg	60	21,67	26	1300,2	1560			
	Paste făinoase,c.s.(grupa A din grâu dur ,cornișor sucit), 1,0 kg	kg	5	21,67	26	108,35	130			
	total					1408,55	1690			
	TOTAL					139520,49	160047,20			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106